СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ №93

от «03»  июля  2025 г.                 с.Святославка

О премировании главы  Святославского муниципального образования

Пристенского Д.С.

 На основании решения сельского Совета Святославского муниципального

образования Самойловского муниципального района Саратовской области от

03.10.2022 г. №209 Об утверждении Положения «Об оплате труда главы

Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района

Саратовской области замещающего муниципальную должность на постоянной

основе» (с изменениями и дополнениями решением от 20.09.2023 г. №259, от

30.09.2024 г. № 61)  и ходатайства главы Святославского муниципального образования

от 26.06.2025 г., сельский Совет Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1.Выплатить премию по итогам работы за  первое полугодие 2025 год при

экономии фонда оплаты труда за выполнение особо важных и сложных заданий:

- оперативность и профессионализм;

- активное участие в общественно значимых мероприятиях;

- личный вклад в выполнение особо важного и сложного задания (сложность,

срочность, особый режим работы).

Пристенскому Д.С. , главе Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области в  размере одного

денежного вознаграждения.

Секретарь сельского Совета Святославского

муниципального образования                    А.М.Бескровный

С решением ознакомлен: